各位

中九州メディア(株)

代表取締役 川口 勝利

たけたケーブルテレビ自主制作番組「たけたホッとタイムス」広告放送のお願い

たけたケーブルテレビは今年度より、市民の皆さまや地域企業の活動を支援し、

竹田市民が「見たい」と思う番組を制作することを目的に、中九州メディア株式会社が

ケーブルネットワーク施設の指定管理を受けることとなりました。

指定管理に伴い、たけたケーブルテレビ自主制作番組「たけたホッとタイムス」の協賛を

お願いしています。

番組内で別紙イメージ画像のように御社のロゴや社名を表記し、弊社アナウンサー岩崎朋美が

社名を読上げます。

また、自主制作番組内において放送するテレビ CMを募集しています。放送の種類については、

別紙をご覧ください。

よりよい番組作りのため、皆様のご協力のほど よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

                              【問い合わせ先】

中九州メディア株式会社

電話番号：0974-76-1415

（担当 川口）

たけたケーブルテレビ自主制作番組「たけたホッとタイムス」広告放送の申し込みについて

(広告の基準)

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）に

規定される風俗営業又はこれに類する業種に関する広告については、放送しないものとします。

(広告放送の種類）

（１）動画広告 動画で放送する広告

（２）静止画広告 文字、写真等の静止画像で放送する広告

（３）ロゴ・社名表示 ロゴ・社名を静止画像で放送する広告

(広告放送の方法)

広告は、自主放送番組内で放送いたします。

(広告放送の申込方法)

広告放送申込書に必要事項を記入の上、放送しようとする広告を電子媒体（完パケ）で添付し、

放送開始を希望する日の 20日前までに弊社までお申し込みください。

協賛へのお申し込みの場合は、広告放送申込書と、番組協賛申込書にも記入の上、

放送開始を希望する日の 20日前までに社名のロゴデータを

メールアドレス taketa.catv@gmail.com宛てに送付をお願い致します。

(広告放送の決定について)

放送の可否及び放送に必要な事項については、竹田市が決定します。

(放送について)

災害等の緊急時において、割り込み放送により画面を縮小し、又は放送が中止される場合が

ありますのでご了承ください。また議会中継などが入る場合は、番組の放送回数が

減る場合があります。

(広告放送時間・放送料)

表 1

種類 放送時間

放送料（1日 6回放送）

1週間 4週間 12週間
26週間

(6箇月間)

52週間

(1年間)

動画
15秒 － 50,000円 135,000円 225,000円 360,000円

30秒 － 75,000円 202,500円 334,500円 540,000円

静止画 15秒 10,000円 30,000円 81,000円 145,800円 216,000円

mailto:taketa.catv@gmail.com

表２

ロゴ・社名表示

(1日 6回)

(4週間放送)

ロゴ・文字サイズ 読み上げ 金 額

大文字

(1文字 約画面縦 1/9・横 1/16)
有り 50,000円

小文字

(1文字 約画面縦 2/27・横 1/24) 無し 30,000円

（たけたホッとタイムス放送時間・回数等）

（申込み・お問い合わせ）

中九州メディア株式会社

〒878-0201 竹田市久住町大字久住 6161番地 1竹田市久住支所 3F

電話番号：0974-76-1415

FAX ：0974-76-2555

Mail：taketa.catv@gmail.com （担当：川口）

番組名

放送概要

曜日（更新曜日順） 放送時間 計

金曜日 13：00～、16：00～、20：00～、23：00～ 4回

土曜日   7：00～、10：00～、12：00～、16：00～、19：00～、22：00～ 6回

日曜日   7：00～、10：00～、13：00～、16：00～、19：00～、22：00～ 6回

月曜日   7：00～、10：00～、13：00～、16：00～、19：00～、22：00～ 6回

火曜日   7：00～、10：00～、12：00～、16：00～、19：00～、22：00～ 6回

水曜日   7：00～、10：00～、12：00～、16：00～、19：00～、22：00～ 6回

木曜日   7：00～、10：00～、12：00～、16：00～、19：00～、22：00～ 6回

金曜日   7：00～、10：00～ 2回

１週間の放送回数 計 42回

放送チャンネル

視聴可能エリア 竹田市内約7,800世帯（令和3年3月時点）

また毎週水曜日は大分市、土曜日・日曜日には豊後大野市で放送されます。

放送日時

『たけたホッとタイムス』

毎週金曜日１３時から週１回更新

竹田市の情報番組（６０分番組）　年51回製作

　※放送時間は変更される可能性があります。詳しくは、たけた市民チャンネル番組表または、

　　大分合同新聞「各地域のケーブルテレビ放送時間」をご参照ください。

１１ｃｈ（たけた市民チャンネル）

mailto:taketa.catv@gmail.com

放送期間 放送期間

1 08月27日（金）午後1時　～　09月24日（金）午前10時放送分 5 12月17日（金）午後1時　～　1月21日（金）午前10時放送分

2 09月24日（金）午後1時　～　10月22日（金）午前10時放送分 6 1月21日（金）午後1時　～　2月18日（金）午前10時放送分

3 10月22日（金）午後1時　～　11月19日（金）午前10時放送分 7 2月18日（金）午後1時　～　3月18日（金）午前10時放送分

4 11月19日（金）午後1時　～　12月17日（金）午前10時放送分 8 3月11日（金）午後1時　～　4月15日（金）午前10時放送分

令和３年度 たけたホッとタイムス協賛スケジュール

1口  5万円　　放送期間：4週間（1日6回 1週42回　　4週 168回）

〒

□ お申込者と同じ

〈注意事項〉

取締役 制作担当 担当 制作課受

※　協賛企業多数の場合は社名の記載のみになる場合がございます。

※　協賛を行う月の前の月までにお申し込みください。期限を過ぎた場合は翌月の協賛となります。

名前

住所

電話番号

担当

請求先

(メールアドレス taketa.catv@gmail.com へ画像データの送付をお願い致します。)会社ロゴ

その他連絡事項

□ ロゴ使用

※TCT記入欄

□ ロゴ不使用 （弊社で社名を掲載いたします）

□ 上記の名前　同様　□ 上記とは異なる（　　　　　　　　　　）番組内表記内容

社名読み上げ

　たけたケーブルテレビ自主制作番組「たけたホッとタイムス」

番組協賛申込書

年　　月　　日

　下記の内容で、番組協賛（協賛金　万円）の申込みを行います。

お申込者

放送チャンネル お支払いたけた市民チャンネル11ｃｈ

平仮名で記入して下さい。

□　振込み　　（　月 　日）

□　窓口支払い（　月　 日）

	竹田ケーブルテレビ提供願い
	協賛放送予定
	提供